
U C H W A Ł A Nr 375 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 z dnia 16 października 2018 roku  

 

 

w sprawie: powołania Komitetu Obchodów 50-lecia kierunku „budownictwo” 

  

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie Rada Wydziału postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa powołuje 

Komitet Obchodów 50-lecia kierunku „budownictwo” w składzie: 

dr hab. inż. Robert Wójcik, prof. UWM – Przewodniczący Komitetu  

dr hab. inż. Piotr Srokosz, prof. UWM – Zastępca Przewodniczącego Komitetu   

dr inż. Elżbieta Szafranko – Zastępca Przewodniczącego Komitetu   

Członkowie:  

dr inż. Piotr Bilko 

dr inż. Jolanta Harasymiuk 

mgr inż. Marlena Jurczak 

dr inż. Joanna Pawłowicz 

mgr inż. Aneta Skoratko 

dr inż. Dariusz Tanajewski 

mgr Danuta Wiśniewska 

dr inż. Jacek Zabielski  

 

2. Zadaniem Komitetu jest przygotowanie i przeprowadzenie Obchodów 50-lecia 

kierunku „budownictwo”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady 

I Zastępca Dziekana 

 

 

dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 


